

---

## **PACHET PRODUSE MATERIALE DIVERSE**

I.D.: 90487137

---

Data publicarii	05.12.23	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.638,09 RON - 3.638,09 RON

---

Descriere: Nr. Articol COD UM CANTITATE PRET FARA TVA VALOARE FARA TVA cr. 1 TEAVA PATRATA 20X20X2.0 2862020 ML 168.00 4.4416 746.19 2 OTEL LAT 30X3.0 2823003 KG 8.40 4.2023 35.30 3 TEAVA PATRATA 40X40X2.0 2864020 ML 90.00 9.7715 879.44 4 TEAVA RECTANGULARA 40X20X2.0 2874220 ML 258.00 7.1066 1.833.50 5 DISC ABRAZIV DEBITARE METAL 350X3.0X25.4MM 95350 BUC 10.00 14.3660 143.66 TOTAL VALOARE FARA TVA:3 638.09 TOTAL CU TVA: 4.329,34 Pachet materiale conform proforma 10895421/04.12.2023 mai putin

---